АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2013 г.                                                                                № 727

О внесении изменений

в  постановление от 08.11.2011 №953

О ведомственной программе

«Развитие и поддержка малого

и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании

город Славгород на 2012-2014 годы»

 В  соответствии с решением городского Собрания депутатов №104 от

25.12.2012 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования город

Славгород на 2013 год» и на основании решения Координационного совета

предпринимателей при главе администрации г.Славгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в  постановление от 08.11.2011 №953 о ведомственной

программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании город Славгород на 2012-2014 годы»

следующего содержания:

1.1. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции:

   «3.5. реализация мер, направленных на формирование положительного

образа предпринимателя, популяризацию роли предпринимательства

140000 рублей»;

  1.2. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

  «5.1.субсидирование двух третьей ставки рефинансирования

Центрального банка Российской Федерации по кредитам,

привлеченным субъектами малого и среднего предпринимательства

50000 рублей»;

  1.3.Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

  «5.3. предоставление грантов начинающим  субъектам малого

предпринимательства 270000 рублей»;

1.4 Пункт 5.5. изложить в следующей редакции:

«5.5.  возмещение субъектам малого и среднего предпринимательства

затрат на технологическое присоединение к объектам электросетевого

хозяйства 10000 рублей;

1.5 Пункт 5.6  изложить в следующей редакции:

«5.6 реализация массовых программ обучения и повышения

квалификации 30000 рублей.

2. Настоящее  постановление вступает в законную силу со дня его

принятия и подлежит опубликованию в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород

Алтайского края и на официальном сайте администрации города

Славгорода.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации В.Г.Игошина

Глава администрации      В.А.Кинцель